
 

� Ai docenti 

� Ai genitori 

� Al DSGA 

� Al personale ATA 

� Al sito web 

� Agli atti  

� All’albo on line  

� Ad Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione dell’orario definitivo delle lezioni per l’a.s. 2019/20 nelle classi 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado . 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs n. 165; 

VISTI   i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati dal Collegio dei Docenti del  

            03 settembre 2019; 

VISTA la designazione della Commissione Orario nel Collegio dei Docenti del 19 settembre 2019; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione degli orari definitivi della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I° grado , in 

vigore dal 03 ottobre 2019, allegati al presente decreto di cui costituiscono parte integrante. 

L’orario è un atto di gestione e può essere modificato dalla  D.S. in qualsiasi momento per far 

fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o particolari esigenze dettate da motivazioni 

contingenti. 

 

Palermo 25 ottobre 2019 

 




